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REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA KAMËZ

Nr.____Prot. Kamëz më ___.___.2020

FORMULAR I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Për: Operatori ekonomik ”TIMAK” shpk, me adrese: Tiranë, Vaqarr VAQARR, Njësia
Administrative Vaqarr, ndërtesa Kështjella Konti, kthesa e Arbanës,

* * *
Procedura e prokurimit: “E hapur”
Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46901-12-27-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Blerje makinë zjarrfikëse + pajisje”

Fondi limit : 11,097,932 (njëmbëdhjetë milion e nëntëdhjetë e shtatëmijë e nëntëqind e tridhjetë e

dy) lekë pa tvsh.

Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë) ditëpune.

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [30.12.2019]__]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qënë pjesëmarrës në procedurën e prokurimit te zhvilluar më datë 29.01.2020

këta ofertues:

1. “ TIMAK ”shpk L62030020B
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 10,950,000 lekë pa tvsh, dhe 13,140,000lekë me tvsh.

2. “ PAERA ”shpk L31505034R
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11,045,000 lekë pa tvsh, dhe 13,254,000lekë me tvsh.

3. “ SI & CO COMPANY ”shpk L21420002F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

është paraqitur me ofertën ekonomike me vlerë 11,077,000 lekë pa tvsh, dhe 13,292,400lekë me tvsh.

Operatore te skualifikuar
1. “ PAERA ”shpk L31505034R

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit/kapaciteti teknik, pika2.3.1
pasi referuar kontratës së paraqitur për furnizime të ngjashme, kontrata me nr.286prot., datë
08.02.2019 me objekt "Blerje varinski” me bashkinë Klos, lidhur me vlerë 1.410.000 lekë nuk
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e përmbush vlerën e kërkuar prej 4,439,173 lekë pa tvsh.

 Mungon referenca nga ky institucion

 Mungon fotoja e mjetit

 Mungon dokumentacionin për Mjetin zjarrfikëse në pronësi të shoqëruar me akt pronësie
origjinal ose kopje të noterizuar(kontrata shit-blerje ose kontrata dhurimi).sipas kritereve të
përcaktuar ne DST.

2. “ SI & CO COMPANY ”shpk L21420002F
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

 Operatori ekonomik nuk plotëson kriteret e vecanta të kualifikimit/kapaciteti teknik, pika
2.3.1 pasi referuar kontratave të paraqitura për furnizime të ngjashme, objekti I kontratave
nuk përputhet me objektin e prokurimit.

 Nuk keni paraqitur foto të mjetit sipas kritereve të përcaktuar në DST.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik “TIMAK ”shpk
me adrese : Tiranë Vaqarr VAQARR, Njësia Administrative Vaqarr, ndërtesa Kështjella Konti, kthesa
e Arbanës, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 10,950,000 lekë pa tvsh, dhe
13,140,000 lekë me tvsh, se është identifikuar si oferta e suksesshme.
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kamëz (Drejtorisë Juridike), sigurimin e
kontratës, siç parashikohet në Rregullat e Prokurimit Publik, brënda 5 ditëve nga dita e
marrjes/publikimit të këtij njoftimi dhe jo me vone se 60 ditë për lidhjen e kontratës, duke sjellë dhe
dokumentet e paraqitura në sistem (origjinale ose fotokopje të noterizuara).

***
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do te
anullohet për mosplotësim të numrit minimal të konkurentëve në bazë të ligjit për prokurimet publike
Nr.9643 datë 20.11.2006, të ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 04.02.2020
Ankesa: ka ose jo____JO__________

Rakip SULI

_________________________________________

KRYETAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR
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